bus, privilegiis quoque indultis et litteris

apostolicis, eisdem Ordinibus, congrega-

tionibus, institulis, monasteriis
, pro-

1 Ut supra pag. 586 o (r. t.).
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vinciis, conventibus, collegiis et domibus

regularibus, illorumque superioribus ge-

neralibus, et provincialibus, aliisqne

personis quibuslibet, sub quibuscumque

verborum tenoribus et formis, ac cum

quibusvis etiam derogatoriarum dero-

gatoriis, aliisqne efficacioribus, effica-

cissimis et insolitis clausulis, irritanti-

busque et aliis decrelis, in genere vel in

specie, in con'rarium praemissorum quo-

modolibet concessis , ac pluries confir-

malis, innovalis et approbatis; quibus

omnibus et singnlis, etiam si prò illorum

sufficienti derogatione de illis eorum-

que tolis tenoribus specialis, specifica,

expressa et individua, ac de verbo ad

verbum, non autem per clausulas ge-

ncrales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio habenda aut ali-

qua alia exqnisita forma ad hoc servanda

foret, tenores huiusmodi, ac si de verbo

ad verbum nihil penitus omisso et forma

in illis tradita observatà insererentur

et exprimerentnr, iisdem praesenlibus

prò piene et sufficienlur expressis ac

ad verbum insertis habenles, illis alias

in suo robore permansuris, ad prae-

missorum effeclum,hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxi au-

gusti mdccxxvh, pontificatus nostri an-

no IV.

Dat. die 21 augusti 1 727, pontif. anno IV.

CC.

Conceduntur nonnulla, et confirmantur

quaedam alia abbati Montis Cassini,

Ordinis S. Benedirti, eiusque eccle-

siae et monasterio*.

1 De privilegiis monasterii et abbatis Montis

Cassini vide aliam huius Ponliflcis ed. mdccxxv,

die iv augusti, pontif. n.
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Dilecto filio Sebastiano Gadaletae

,

abbati Montis Cassini Ordinis S. Benedicti,

Benedictus Papa XIII.

Dilecte fili,

salutem et apostolicam benedictionem.

proocmium. Qui prosperimi fecit nobis iter Deus

salutariuni noslrorum, cum ad visitan-

dam Benevenlanam noslram metropolim

Deoque dicandam ecclesiam in B. Phi-

lipp] Neri honorem a nobis ibi exlru-

ctam accessimus, gaudio nostro cumu-

lum adiecit, cum ad liane almam Urbem
regredienlibus dedit, ut, instante tua fi-

liali pielate, solemni ri lu consecraremus

lemplum islud religione et sanclitate

consccraiioceleberrimum. Quod enim sanctissimus
lempli Monlis